

Skjönt gäster, vilka hafva sagt att de voro komna till
af mig till Blåtulla, hvar äro för blifva de illa Lee
med, inte tilliansjö för, äro således besömd, i hvar
piggum i sin hant, biffu sig för den fulla de dag, med för
inte med finst, ^{hant} tilliansjö de förre hoga äro lofl
Commissarial Rättern, smulas sig som för den star kom.
med tanto gäster, hvar som med för svägar gäster
för den gäster att göra, för tillius för således för en gäster
som passerat de, att 2^{na} hoga svärgen hafva kommit
af sagt det som med piggum hvar af i Blåtulla, af den
att så hvar, till för inte hafva hvar i sin hant, af
till för för den fulla det samma den lofl. Commissarial
Rättern för de, hvar ja tanto svarar af säger, ~~den~~
~~gäster de hvar äro piggum~~, att äro aldrig sant, isten ^{af} det
sådant, quallen de för gäster de hvar äro seyle tankar,
af gäster i sin namn för med gäster piggum, som de in
således för af talad sig, Commissarial Rättern för den Andrusson
hvar framstiggande, för piggum i ansigt af säger,
ja du äro i blåtulla med, du hvar nämnda.
Ett äro hvar tanto isten hvar för den Andrusson
hvar intet med, isten med hvar det för den sagt att
Skjönt piggum, att äro för i Blåtulla med, af att för
för med. hvar med passerat för hvar gäster besömd
hvar af hvar.

Sägandes med ballagan, att många "ärolyk" man
 barnd äro förfont i ymnom handfryg fullandst.
 än i hvarnåra frögandst Elisabet Carlsson
 sin dot bar passad med äro gästora som som
 passad fald af äro som ^{högskola} föredt? & Det best
 som äro en trusa som som lagad af finkärl äro i jorden
 Men passad af äro som Det har varit dagbarnhet som
 lördt som Det. än frögandst som om som uto för
 lördt all äro som förr som sagdt af Mayak på äro
 of amun? & Ja, sägandes Det äro all lörd. får
 med som best afträtt.

Här näst intalladst än vidare Elisabet Wollendorf
 of frögandst som, om som äro skindig Det som i äro
 äro bar kundt gaff, M: Det äro som aldrig för,
 för hie som förändst ja, Det äro som aldrig för,
 utfun all Det som tillförnna sagdt of Mayak äro äro
 all som blifwit för, äro ofant, & sin håll som
 mest som givndt för, äro äro äro äro, så äro Det
 lördt väl ofant, all som af som äro äro äro
 äro för. får med som best afträtt

Än för söcht Johan Andersson Sings, of frögandst
 som om som blifwit för? & uto som som hrot, & sin
 hie som som givndt sin för, Det har äro äro
 för som om, of som Melber som som som
 hie, som om of som Melber bidit som som hie
 som äro äro äro äro, för som som äro
 hie äro äro äro äro, om uto som äro
 för

Handwritten notes in the left margin, including a signature and some illegible text.

en inbunden Blockbok som följande (vil man se
 klarskrift på tyckande, hos äfven löfl. Natta
 iij an ytterligare med detta med klarskrift förordas
 att förordas af Natta gifte, sin såsom du iij
 den 27 Julij först för för löfl. Natta vilj till
 guds öfr hans husman hustru, så höft samma
 husman hustru gåt till hustru hustru, of sagt
 hustru han blev af dyt Blockbok literat till
 löfl. Amund Natta, så sats hustru hustru till
 sin dotter, du skall gå med, of på fast på med, of
 om du är till för, så aflytt du med, of på fast
 upp. of du skall till med hustru hustru hustru
 hustru hustru inna i hustru hustru of detta anförde.
 2. Så berättar det hustru hustru, sin såsom hustru
 hustru, M. hustru, klat öfver hustru hustru, att of
 hustru hustru, of som han det ij hustru hustru, så skall för
 gå till predicator dyt hustru hustru, du på
 i hustru om du inte blifva för.
 3. när han sin som till hustru hustru, of du iij
 hustru, så sats han hustru i ögon, of sats vilj, så
 sats hustru hustru hustru hustru, of sats hustru
 hustru i gulfat, hustru hustru med ögon, of sats till
 hustru, so gvalt på, så sats hustru hustru anför
 hustru i ögon, of sats hustru hustru hustru of,
 hustru att of hustru med, of hustru märk, ij of hustru
 predicator, iij luför för den i om hustru hustru.
 4. Så hustru hustru hustru an du inntet detta talat,
 att hustru

 7

altså sattes dygts Sefolmæstres fæst, læfter ved da den
sige fremme fole bearm, så hille sig kommu gæm
die sige og halle i nat, så fole i fu so at det sig
sant, fæst sin fæstsin Eld or fæstsin ostro fæst bejere,
da kommu dygts Sefolmæstres fæst sig om nattem, fæst
hæmde med sig om fole fole amfæst barn, og sættu alle
bæmm fole trængt på fu læng bant, sige sig i blun
insættu fole og fæstsin bejere barn med, da det sin Eld die
midnatten, bejere sig amfæst bæmm vove, so væstlösa
fæst kommu, tygt Sefolmæstres fæst sig, fæst sin,
i hille fæst intet sænt barn.

5. Man fæstsin bejere barn sats det sig inyan, man bejere
de barn så bæmm, at de så trængt sættu, fæst sin og
sættu sig fole sin bæmm.

6. Da logelade om fæst i samu fæst, fæst kommu af nat sig
mæstlösa sig, sige amfæst fæst sig på fæst, alle fæst
vove sig fæst, fæstsin bejere sig, sime fæst sig alle
mimo barn fæst, fæst sin bæmm fole fæst sig, fæst sin
sats, bejere sig bæmm sig barn fole sænt bæmm,
befæst sig sig barn, da fæst sig Sefolmæstres
fæst sin, og bejere alle bæmm, og gæst af fæst
sin bæmm.

7. fæst sin bæmm af bejere fæstsin bejere, fæst sin sig
Carl Sefolmæstres bejere Elisabeth Sefolmæstres, fæst sin
vove sig fole fole, da sime fæst sin fæst sig sig
på bejere, fæst sin bejere fæst sin sig sig sig
gæst

godfrundy honom, jag vill säga Gud jag giorde i
fulskedd i natt.

Jag för försäkras omständigheterna, om dygde och solma.
Svarad syster förste stämpling, önsfaller jag att
loft. Kättern fögginnslige tillt offer wansaka, för af
der goda salig och ~~sliff~~ sammangangt inkaga
hemma, att som dygde och solma syster är jag
ditt att detta wärde som om mig ilt fragerat är,
gudt hvar för som dygde och solma Kättern höfveligen
igen hälsignande som för ilt in förwollat san:
ningen att ilt wansaka. Johan de Ciel.

7
7
Dygde som Ciel andwagat klugan, lätt Kättern og:
Källa syster Rorstin Andersdotter Val: lund Fri: som
grodd ävelia, sans Sofmann syster, syster Gertrid
Mattydotter, Item Andes syster syster, syster Elisabet
Joelst: dotter, med Solmings syster Anna Fält,
Därför in blifva inkallat, så syster Anna Fält wär
som som i doren, till syster Rorstin Andersdotter,
om du ilt för hwarit i fulskedd, så gifva guds
att du mäta snart komma ditt, höllit som öfr: syster
Kättern som syster Anna Fält försjelt, om det är efri:
solijet att såldt öngta sin af jmesifon og wiska ilt
fulskedd, för ditt som syster, det blifva som så offer
af om og annan, att som snart ilt hvarit som syster,
för ditt som syster, att det som såldt af om og
annan

annan blifva anklagad, som intet för Grund Digg full
Någon föreställdes Gunn Sofmans syster, syster Gertrud Matz,
dotter af frögafsd fems, om hon som Ciel uti infamierade
Allyskrift beväntar, har berättat för Anders Sings syster
af bildil fems, att Grund Sofn mätte hiltina in uti Ciel?
Såsom till hon sävare sig, såsom föreställd Ciel från sin
sin dalan de till sin? & det för syster Kristina Andersdotter
det sagt för fems, syster Kristina frögafsd om hon sagt
det sagt? & det för Sofmans dotter det givde.

Anders Sings syster, syster Elisabet Goeffdotter frögafsd
om hon sävare sig till sin dotter, som Ciel beväntar, M.
infall gå mig, og så fast gå mig, og bindes du till
Lög för, så aflygg dig mig, og så fast gå? Svar
till syster Elisabet sävare sig, og säga, det för sin sävare
sagt, om du tror det är sant, så sagt sant, ty det gör lif
og siäl an.

in tillvarn og i anledning af Ciel infamierade skrift,
frögafsd Sings syster, om Grund Sofn har sagt att in
öfentliga syster Kristina barn, det tror sig för, os om
hon det intet tillt dö, skulle hon gå till syster Anna
Folty, så friga hon det tror, om sig inte är för?

Såsom till Sings syster intet, berättande hon, det för syster
Kristina sig beklagad sig för fems det, det blif fems det
vill att att fems barn för, inte faller bildil fems gå till
syster Anna Folty, för fems att förinnan att fems barn

Blafst

